（18-7）Ｒ

 GS1 変動情報追加に伴う包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、「5-FU錠協和」に関しましてデザインを変更いたしますので、謹んでご案内申し上げ
ます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

変更内容

包装仕様変更内容一覧

個装箱のデザイン変更　5-FU錠50協和（50mg 100錠）

旧 新

●平成28年8月30日付通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要領」の一部改正に基づき、個装
箱に表示しているGS1コードに変動情報（使用期限・製造番号）を追加しデザインを変更いたしました。

　（変更内容の詳細は下記および裏面をご参照ください。）

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

抗悪性腫瘍内服剤

・

※イラスト、GS1コードはイメージです。
※5-FU錠100協和も同様の変更となっています。

印字箇所を移動

 変更品の出荷予定月等

品　名 包　装 統一商品コード 変更実施
ロット番号

出荷
予定月

5-FU錠50協和 [PTP]
100錠 057 22398 8 394AGI

2018年5月

5-FU錠100協和 [PTP]
100錠 057 22393 3 274AGI

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。

2018年4月
KK-18-03-21555